令和６年９月吉日

  宮崎県少年サッカー連盟
   登録チーム代表者 様

                       （一社）宮崎県サッカー協会
                        ４種委員長  岡 留     浩
                           （ 公 印 省 略 ）

『JFA第4８回全日本U-12サッカー選手権大会 宮崎県大会』の開催について

  春暖の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて、このたび標記の大会を別添「開催要項（案）」のとおり開催いたします。
  つきましては、参加されるチームは、JFAホームページ内の「KICKOFF」より大
会申込申請を行なってください。
   なお、参加申込書締め切り日時、監督会議の日時は、下記のとおりです。

記

１ 参加申込書締め切り日時
     ２０２４年９月２９日（火）午後１１時までに「KICKOFF」から大会申込
   申請を行う。

２ 監督会議
     ２０２４年１０月５日（土）に行います。 １８時３０分より
     場所： 宮崎市中央公民館
   ※会議の出席は、指導者とします。

※37,5°以上の発熱、風邪に似た症状がある指導者は、出席を自粛すること。

３ 大会参加料と宮崎県少年サッカー連盟加盟費
   監督会議当日に、大会参加料８，０００円を受付にてお支払い下さい。
   なお、欠席の場合は、事前に各地区運営委員にお預け下さい。